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Resultados

Informacion del evento Circuitdagen Folembray 23/05/2022
Circuito Folembray
Fecha 23/05/2022
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 00:55.408
Media del dia 01:03.628
Pilotos en grupo Beginner 17
Mejor tiempo grupo Beginner 00:59.414
Tiempo medio grupo Beginner 01:08.050
Pilotos en grupo Weinig ervaring 6
Mejor tiempo grupo Weinig ervaring 01:06.165
Tiempo medio grupo Weinig ervaring 01:09.961
Pilotos en grupo Gevorderd 15
Mejor tiempo grupo Gevorderd 00:56.808
Tiempo medio grupo Gevorderd 01:01.611
Pilotos en grupo Snel 11
Mejor tiempo grupo Snel 00:55.408
Tiempo medio grupo Snel 00:58.757




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
VanAW Snel 00:55.408 [ 00:55.408 | 00:00.000 | 00:08.219| 00:00.000 | 00:03.348| 51
Daveke Snel 00:56.802 [ 00:01.393 | 00:01.393 | 00:06.825| 00:01.393 | 00:01.954| 43
GuthA Gevorderd 00:56.808 [ 00:00.005 | 00:01.399 | 00:06.820| 00:00.000 | 00:04.803 | 28
DebackerN Snel 00:57.190 [ 00:00.382 | 00:01.781 | 00:06.438 | 00:01.781 | 00:01.567| 76
Bix Snel 00:57.200 | 00:00.010| 00:01.792| 00:06.427 | 00:01.792 | 00:01.556| 23
LootensB Gevorderd 00:57.220 | 00:00.019| 00:01.811] 00:06.407 | 00:00.412 | 00:04.390| 72
BackersA Gevorderd 00:57.257| 00:00.037 | 00:01.848 | 00:06.370 | 00:00.449 | 00:04.353| 113
DeBackerN Snel 00:57.347( 00:00.089 | 00:01.938 | 00:06.280 | 00:01.938 | 00:01.409 | 76
BoogaertsM Gevorderd 00:58.919 | 00:01.571 | 00:03.510| 00:04.709 | 00:02.111 | 00:02.692| 116
P172389 Beginner 00:59.414 | 00:00.495| 00:04.005| 00:04.214 | 00:00.000 | 00:08.636| 65
Ravets] Gevorderd 00:59.468 | 00:00.054 | 00:04.059| 00:04.159 | 00:02.660 | 00:02.142| 117
Stekkie Beginner 00:59.687 [ 00:00.218 | 00:04.278 | 00:03.941 | 00:00.272 | 00:08.363 19
Yannickske Snel 01:00.071 | 00:00.384 | 00:04.662| 00:03.557 | 00:04.662 | 00:01.313| 105
VanmackelberghP Gevorderd 01:00.313 [ 00:00.242 | 00:04.904 [ 00:03.314 | 00:03.505 | 00:01.297 39
MuysD Snel 01:00.354 [ 00:00.040 | 00:04.945] 00:03.274 | 00:04.945| 00:01.596| 55
Calippo Snel 01:00.405 [ 00:00.050 | 00:04.996 | 00:03.223 | 00:04.996 | 00:01.647| 99
VanmackelberghpatrigGevorderd 01:00.689 [ 00:00.284 | 00:05.280 | 00:02.938 | 00:03.881 | 00:00.921 12
Wouter Gevorderd 01:01.288 [ 00:00.599 | 00:05.880 | 00:02.339 | 00:04.480 | 00:00.322| 55
VanmaekelberghS Gevorderd 01:03.455 [ 00:02.166 | 00:08.046 | 00:00.173 | 00:06.647 [ 00:01.843 36
VerhelstB Beginner 01:03.637 [ 00:00.182 | 00:08.228 | 00:00.008 | 00:04.223 | 00:04.413| 59
Spiegelei Beginner 01:03.662 [ 00:00.025 | 00:08.253 | 00:00.034| 00:04.248 | 00:04.387| 76
DidierAxel Gevorderd 01:03.848 [ 00:00.185 | 00:08.439 | 00:00.219 | 00:07.040 | 00:02.236 8
Gilles Snel 01:04.038 [ 00:00.190 | 00:08.629 | 00:00.409 | 00:08.629 | 00:05.280 12
Erwin Gevorderd 01:04.311 [ 00:00.272 | 00:08.902 | 00:00.682 | 00:07.503 | 00:02.699 | 38
SmeetsL Gevorderd 01:04.454 [ 00:00.143 | 00:09.045| 00:00.825| 00:07.646 | 00:02.842 | 48
Verdoodt] Gevorderd 01:05.770 [ 00:01.316 | 00:10.361 | 00:02.142 | 00:08.962 | 00:04.159 9
VanGP Weinig ervaring | 01:06.165| 00:00.394 | 00:10.756 | 00:02.536| 00:00.000 | 00:03.795 6
DuinslaegerA Beginner 01:07.045 [ 00:00.880 | 00:11.636| 00:03.416 | 00:07.631 [ 00:01.005 27
DuinslaegerD Beginner 01:07.366 [ 00:00.320 | 00:11.957] 00:03.737 | 00:07.952 [ 00:00.684 20
P172339 Beginner 01:07.563 [ 00:00.197 | 00:12.154 | 00:03.935| 00:08.149 | 00:00.486| 35
LatkowskiD Beginner 01:07.861 [ 00:00.297 | 00:12.452| 00:04.232 | 00:08.447 | 00:00.189| 58
Patrick Gevorderd 01:08.758 | 00:00.896 | 00:13.349| 00:05.129 | 00:11.950 | 00:07.146| 23
JanssensJ Beginner 01:09.309 [ 00:00.551 | 00:13.900 [ 00:05.681 | 00:09.895| 00:01.259 55
KoxD Weinig ervaring | 01:09.720 [ 00:00.410| 00:14.311 | 00:06.091 [ 00:03.554 | 00:00.241 12
PeersmanB Beginner 01:12.761 | 00:03.041 | 00:17.352 | 00:09.133 | 00:13.347 | 00:04.711 22
PapaStek Weinig ervaring | 01:13.998 [ 00:01.236| 00:18.589 | 00:10.369 | 00:07.832 | 00:04.037| 29
P172338 Beginner 01:15.488 | 00:01.489| 00:20.079 | 00:11.859 | 00:16.073 | 00:07.437| 33
RosM Beginner 01:22.808 [ 00:07.320 | 00:27.399] 00:19.179 | 00:23.393 | 00:14.757 | 20
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